
 

 
 

1 
 

 

 

 

 
 

 

  SLETOVÁ InfOrmacE č. 1  
                                                                                                              

Obsah 

1. Místo konání 

2. kontaktní osoba 

3. Doprava a parkování 

4. Ubytování 

5. Šatny pro cvičence 

6. občerstvení a stravování 

7. Účastnické náraMky 

8. HroMaDné skladby 

9. DoprovoDný prograM 

akcE župy SpOjEné SE SLETEm 
  6. 4. 2024   Divadelní představení Lucerna ve Smetanově domě v Litomyšli 

18. 5. 2024   Župní slet Městečko Trnávka 

15. 6.– 16. 6. 2024 Krajský slet Pardubice (Sokolské sletové slavnosti)                                                                                  

28. 9. 2024   Sletové ozvěny Nasavrky      

    



 

 
 

2 
 

 
vážené sestry, vážení bratři! 
Předkládáme Vám první Informaci pro účastníky Sokolských sletových slavností – 

Krajského sletu 2024 v Pardubicích. Celý tým organizátorů se velmi těší, že Vás již 

brzy přivítá na našich sletových slavnostech o víkendu 15. 6.– 16. 6. 2024. 

1. Místo konání  

Městský atletický stadion, Čs. Armády 2515, 530 02 Pardubice (dále jen Stadion) 

2. kontaktní osoba 

Světlana Drahotská, e-mail: svetlana@swen-reklama.cz, mobil: +420 704 288 338 
 
 

3. Doprava a parkování 

parkování aUtobUsů u Stadionu                                                                                                                        

✓ dle objednávky v NÁVRATCE 
✓ v ulici Demokratické mládeže 

parkování aUt 

✓ v přilehlých ulicích kolem Stadionu 

✓ na náměstí Dukelských hrdinů 

✓ u Domova mládeže a školní jídelny, Gorkého 350 

✓ u T. J. Sokol Pardubice I, Jiráskova 29 

V okolí Stadionu je parkování zdarma, nejsou zde parkovací automaty. 

Parkování budou organizovat pověření pořadatelé. 

veřejná Doprava (vlak nebo aUtobUs) 

Příjezd vlakem na vlakové nebo autobusem na autobusové nádraží. Jízdné MHD 

v Pardubicích je pro cvičence ZDARMA po prokázání účastnickým náramkem. 

Zastávka MHD je před budovou vlakového nádraží.  

 

✓ směr T. J. Sokol Pardubice I – použít autobus č.6 nebo č.8, vystoupit na 

zastávce Karla IV. a podchodem cca 200 m pěšky k sokolovně 

✓ směr Stadion a Domov mládeže a školní jídelna – použít autobus č. 6 a vystoupit 

na zastávce Dukla, KD (Kulturní dům) 

 

mailto:svetlana@swen-reklama.cz


 

 
 

3 
 

4. Ubytování  

Místo Ubytování  

✓ dle objednávky v NÁVRATCE 

✓ Domov mládeže a školní jídelna Pardubice, Gorkého 350), budova C.  

ubytování na postelích je včetně lůžkovin 

✓ T. J. Sokol Pardubice I, Jiráskova 29, 530 02 Pardubice 

vlastní spacák a karimatka                                                                        

5. Šatna pro cvičence 

✓ zajištěna v nafukovací hale u vedlejší plochy Stadionu 

6. občerstvení a stravování 

Občerstvení na staDionU 

✓ v sobotu15. 6. od 9:00 do 22:00 hodin 

✓ v neděli 16. 6. od 9:00 do 17:00 hodin 

sníDaně pro Ubytované V DoMově MláDeže  

✓ dle objednávky v NÁVRATCE 

 

7. Účastnické náraMky  
 

Účastnické náraMky (iD pásky) sloUží 
 

1. ke vstupu na Stadion  

2. jako vstupenka na doprovodný program na Stadionu 

3. ke vstupu na ubytování  

4. k zakoupení zvýhodněného vstupného na aktivity v rámci zážitkových Pardubic 

5. k využití MHD v rámci města Pardubice 

Účastnické náramky obdrží účastníci poštou na základě objednávek v NÁVRATCE.  

 

cena ÚčastnickéHo náraMkU                                                     přeDproDej            

✓ cvičenec do 15 let  bílý náramek                  zdarma    

✓ člen Sokol do 15 let   bílý náramek                 100 Kč   

✓ cvičenec nad 15 let   červený náramek       100 Kč   

✓ člen Sokol nad 15 let  červený náramek       150 Kč   

DalŠí viz. tabUlka cen ÚčastnickýcH náraMkU na straně 8 této sletové Informace  



 

 
 

4 
 

8. HroMaDné sklaDby 

Prosíme cvičence, aby se dostavili ke zkoušce půl hodiny před začátkem. 

 

zkoUŠky sobota 15. 6. 2024 - Hlavní plocHa 

Od – do skladba 

09:00 – 10:00 Před kamerou 

10:00 – 11:00 Babí léto 

11:00 – 12:00 V rytmu srdce 

12:00 – 13:00 Jdi za štěstím 

13:00 – 14:00 Rocková symfonie 

14:00 – 15:00 Leporelo 

 
 
 

 zkoUŠky neDěle 16. 6. 2024 – Hlavní plocHa 

Od – do skladba 

08:00 – 9:00 Fitness 

09:00 – 10:00 Sokolhraní 

10:00 – 11:00 Čmeláčci 

11:00- 12:00 Mravenci 

12:00- 13:00 Čarodějky 

13:00- 13:30 Slavnostní nástup Leporelo 

 

 
zkoUŠky na veDlejŠí ploŠe - antUkové HřiŠtě 
využití podle rozhodnutí vedoucího skladby 

SOBOTA 15. 06. 2024 – vedoucí skladby nahlásí zájem o zkoušku do 31. května 2024 

na email svetlana@swen-reklama.cz 

 

neDěle 16. 06. 2024  – možnost využití zkoušky dle níže uvedeného rozpisu 

Odpovědná osoba Miroslava Lockerová 

Vedoucí skladby budou mít hudbu na USB disku. Ozvučení bude k dispozici. 

 
 

 
 
 



 

 
 

5 
 

 
ZkoUŠky neDěle 16. 06. 2024 – antUkové HřiŠtě 

Od – do Skladba 

08:00 – 08:30 Před kamerou 

08:30 – 09:00 Jdi za štěstím 

09:00 – 09:30 V rytmu srdce 

09:30 –10:00 Babí léto 

10:00 – 10:30 Rocková symfonie 

10:30 – 11:00 Leporelo 

11:00 – 11:30 Fitness 

11:30 – 12:00 Čmeláčci 

12:00 – 12:30 Sokolhraní 

12:30 – 13:00 Mravenci 

13:00 – 13:30 Čarodějky 

 
 

Hlavní program na stadionu 

neDěle 16. 6. 2024 14:00 – 17:00 
 
řazení sklaDeb 

 
1. Leporelo 

2. Mravenci 

3. Babí léto 

4. Čarodějky 

5. Čmeláčci 

6. Rocková symfonie 

7. Sokolhraní 

8. Před kamerou 

9. Jdi za štěstím 

10. Fitness 

11. V rytmu srdce 



 

 
 

6 
 

9. DoprovoDný prograM na staDionU 

Program najdete také na webových stránkách https://www.zupa-pippichova.eu/zupni-

slet-2024 a facebooku https://facebook.com/zupapippichova/ 

 

Sobota 15. 6. 2024 pro cvičence i veřejnost 
 

sportovní aktivity pro Děti i Dospělé 

✓ 17:00 do 22:00 
✓ vstup s ID páskem 

skákací hrad, skluzavka, sportovní park firem JIPAST a Decathlon, prezentace 

Armády ČR 

 

 Produkce na pódiu 

✓ 18:00 Divadelní představení Přátelák, souboru Ledříček Klášterec nad Orlicí    

✓ 20:00 Kapela KH Band 

✓ 22:00 Závěr                                                                                                      

✓ vstup s ID páskem 

 
neDěle 16. 6. 2024 pro cvičence i veřejnost 
 

sokolská poUť  

✓ 9:00 do 14:00 

✓ vstup s ID páskem 

skákací hrad, skluzavka, prezentace Armády ČR, Hasiči se zásahovým vozidlem, 

ukázky první pomoci s Červeným křížem, VZP s měřením tělesných hodnot, ÚAMK 

se simulátorem, ČSOL se střelnicí, Městská policie s ukázkami psovodů, jízdní 

policie, JIPAST sportovní park, Decathlon se sportovišti, stánky plné chuti, stánek se 

sletovou edicí 

 

póDiová vystoUpení  

✓ 9:00 do 14:00 

✓ vstup s ID páskem 

Ukázky tanečních a sportovních souborů 

 

https://www.zupa-pippichova.eu/zupni-slet-2024
https://www.zupa-pippichova.eu/zupni-slet-2024
https://facebook.com/zupapippichova/


 

 
 

7 
 

DoprovoDný program – zážitkové PARDUBICE  

Po celou dobu konání Sokolských sletových slavností – Krajského sletu Pardubice – 

je možné navštívit řadu zajímavých akcí. Pro uplatnění sníženého vstupného je nutné 

se prokázat účastnickým náramkem. 

 

 

Dračí loDě  

✓ dle objednávky v NÁVRATCE 

✓ 14:30 do 17:30 na loděnici 

✓  zdarma při prokázání ID páskem 

 

zelená brána 

✓ zvýhodněné vstupné 

✓ při prokázání ID páskem 

 

procHázka po renesančnícH parDUbicícH 

✓ dle objednávky v NÁVRATCE 

✓ provází Jan Řeháček, jednatel Klubu přátel Pardubic 

✓ zdarma při prokázání ID páskem 

 

výcHoDočeské MUzeUM a záMek Pardubice 

✓ zvýhodněné vstupné  

✓ při prokázání ID páskem  

   

záMeček 

✓ zvýhodněné vstupné  

✓ při prokázání ID páskem 

  

aUtoMatické Mlýny 

✓ dle objednávky v NÁVRATCE 

✓ zvýhodněné vstupné   

✓ při prokázání ID páskem 

 



 

 
 

8 
 

poDěkování 

Akce se koná za finanční podpory České obce sokolské, Pardubického kraje a 

statutárního města Pardubice a partnerů. 

příloHa  

✓ NÁVRATKA 

partneři  

✓ VZP ČR 

✓ Pfahnl Backmittel spol. s.r.o. 

 

 

 

   

  

tabUlka cen ÚčastnickýcH náraMků 

iD pásek BARVA 
KATEGORIE 
Účastníka 

DoprovoDný prograM SOBOTA neDěle 
návratka 

přeDproDej 
na Místě  

bílý pásek 
cvičenec   
do 15 let 

NA STADIONU+ 
ZÁŽITKOVÉ 
PARDUBICE 

09:00-22:00 9:00-17:00 zdarma x 

bílý pásek 
člen Sokol 
do 15 let 

NA STADIONU 17:00-22:00 9:00-17:00 100 Kč x 

červený pásek  
cvičenec 
nad 15 let  

NA STADIONU+ 
ZÁŽITKOVÉ 
PARDUBICE 

9:00-22:00 9:00-17:00 100 Kč x 

červený pásek  
člen Sokol 
nad 15 let 

NA STADIONU 17:00-22:00 9:00-17:00 150 Kč x 

červený pásek  
veřejnost   
od 7 let 

NA STADIONU 17:00-22:00 9:00-17:00 150 Kč 200 Kč 

rodinné         
 (2 červené + 2 bílé) 

rodinné       
(2 dosp. + 2 děti) 

NA STADIONU 17:00-22:00 9:00-17:00 450 Kč x 

 

vysvětlivky DoprovoDnéHo prograMu 

NA STADIONU  = program pro všechny (pro cvičence, členy Sokola i veřejnost) 

NA STADIONU+ZÁŽITKOVÉ PARDUBICE = program pro cvičence a členy Sokola  
 


